PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

14  февраля   2013 г.
                               №    105
г.  Алапаевск
О Протесте Алапаевской городской прокуратуры от 30 января 2013 года
№ 59 на Распоряжение Комитета по управлению имуществом

Администрации муниципального образования Алапаевское
от 25 августа 2009 года № 241  «О принятии ставки земельного налога для расчета арендной платы земельных участков»
и признании утратившим силу распоряжения Комитета по

управлению имуществом Администрации муниципального

образования Алапаевское  от 25 августа 2009 года № 241

Рассмотрев Протест Алапаевской городской прокуратуры от 30 января 2013 года № 59 на распоряжение Комитета по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 августа 2009 года № 241 «О принятии ставки земельного налога для расчета арендной платы земельных участков», руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 30 декабря 2011 года № 1855-ПП «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности Свердловской области, и земельные участки, право государственной собственности на которые не разграничено, расположенные на территории Свердловской области», Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Алапаевской городской прокуратуры от 30 января 2013 года № 59 на Распоряжение Комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 августа 2009 года № 241 «О принятии ставки земельного налога для расчета арендной платы земельных участков» признать обоснованным.

2. Распоряжение Комитета по управлению имуществом
муниципального образования Алапаевское от 25 августа 2009 года № 241 «О
принятии ставки земельного налога для расчета арендной платы
земельных участков» (с изменениями, внесенными Распоряжением
Комитета по управлению имуществом муниципального образования
Алапаевское от 27 августа 2009 года № 264/15   признать утратившим силу.

3. Организационному  отделу  Администрации   муниципального
образования Алапаевское опубликовать настоящее постановление в
газете «Алапаевская искра».
4. Отделу информационных технологий и связи Администрации
муниципального образования Алапаевское разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Председателя Комитета по управлению имуществом
Администрации муниципального образования Алапаевское С.В. Брагина.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                              К.И. Деев